

Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen
St. Kirkestræde 2, 1, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 52 62 15

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen St. Kirkestræde 2, 1 8900 Randers C CVR-nr.: 42 52 62 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Vrelits Henningsen, Formand Malin Tröst Carlsson Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Hummelhof Holding ApS CVR-nr. 38 83 97 80

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.929 kr. mod 63.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.400 kr. mod -17.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	187.929	63.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.951	-44.223
Andre finansielle indtægter	8.235	15.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.584	-57.529
Resultat før skat	23.629	-22.798
Skat af årets resultat	-5.229	5.022
Årets resultat	18.400	-17.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.776
Disponeret i alt	18.400	-17.776

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.257.826</u>	<u>5.405.777</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.257.826</u>	<u>5.405.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.257.826</u>	<u>5.405.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	97
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>130.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>130.913</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.310</u>	<u>470.792</u>
	Værdipapirer i alt	<u>269.310</u>	<u>470.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>609</u>	<u>14.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.919</u>	<u>616.410</u>
	Aktiver i alt	<u>6.527.745</u>	<u>6.022.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.560.695	2.542.295
Egenkapital i alt	3.060.695	3.042.295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	589.107	586.474
Hensatte forpligtelser i alt	589.107	586.474
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.721.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.721.494
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Gæld til pengeinstitutter	2.313.742	61.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.187	4.928
Anden gæld	562.014	525.922
Periodeafgrænsningsposter	0	29.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.877.943	671.924
Gældsforpligtelser i alt	2.877.943	2.393.418
Passiver i alt	6.527.745	6.022.187

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.560.071	3.060.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.776	-17.776
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.542.295	3.042.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.400	18.400
	500.000	2.560.695	3.060.695

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.584	57.529
	124.584	57.529
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.450.000	5.450.000
Tilgang i årets løb	900.000	0
Kostpris 31. december 2022	6.350.000	5.450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-44.223	0
Årets afskrivninger	-47.951	-44.223
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-92.174	-44.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.257.826	5.405.777

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger i alt nom. 5.190 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 6.258 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hummelhof Holding ApS, CVR-nr. 38 83 97 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses hos Hummelhof Holding ApS.